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Katowice, dn. 2013-07-30 

 

WIW.AG.ZP.272.10.2013 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 130 000 euro  Nr sprawy: 

WIW.AG.ZP.272.10.2013 na: dostawę produktów do badań  mikrobiologicznych 

 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska  25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania II TURA.  

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2010 r.,  

Nr 113, poz. 759 i Nr 161 poz.1078) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 – dotyczy Pakietu 3  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podłoża o składzie: 

Wyciąg serca wołowego z ........................................500,0 

Tryptoza .................................................................... 10,0  

Chlorek sodu................................................................ 5,0  

Agar ........................................................................... 15,0 

pH w temp 25
o

 

Wydajność: 40g/1000 ml ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego powyżej składu pożywki. 

 

Pytanie 2 - Dotyczy Pakietu 6: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podłoża o zawartości agaru 15 g/l ? Ilość użytego agaru 

zależy od jego siły żelowania. Siła zestalania jest zależna od źródła pozyskiwania agaru, w związku z 

tym polskie normy określają zakres, w którym powinna mieścić się ilość agaru w pożywce. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych powyżej składów pożywek. 

 

Pytanie 3 - Dotyczy Pakietu 11: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podłoża o składzie: 

Skład w g/l: 

Enzymatyczny hydrolizat kazeiny ..............................5,67 

Pepton proteozowy ...................................................... 5,0 

Papainowy wyciąg z soji ............................................. 1,0 

Wyciąg z drożdży ........................................................ 5,0 

Dekstroza ....................................................................5,83 

Chlorek sodu...............................................................1,67 

Kwaśny fosforan dwupotasowy .................................0,83 

Tris .............................................................................. 3,0 

L-cystyna ..................................................................... 0,4 

Hemina .......................................................................0,01 

pH w temp 25
o
C 7,60,2 

Wydajność: 28,41g/1000 ml   ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych powyżej składów pożywek. 

 

 



2 

 

Pytanie 4 - Dotyczy Pakietu 16: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie peptonu o zawartości: azot całk. min. 11,5%; azot aminowy 

min. 3,5%; pH 1% rozt. 6,6 +/-0,5 ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowany powyżej skład pożywki.  

Pytanie 5 - Dotyczy Pakietu 17: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podłoży o terminie ważności min. 3 miesiące? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 6 - Dotyczy Pakietu 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawartość agaru na poziomie 10.0g/l, oferowany producent dodaje 

wysokooczyszczone agary o bardzo dobrych właściwościach żelujących? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 7 - Dotyczy Pakietu 11: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawartość Buforu TRIS na poziomie 0,75g/l? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 8 - Dotyczy Pakietu 20: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawartość agaru na poziomie 18.0g/l? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 9 - Dotyczy Pakietu 19 MS 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza cenowego i osobną wycenę 

emulsji jaja kurzego z tellurynem potasu?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany - tj. w formularzu cenowym dotyczącym pakietu 19 

powinna być uwzględniona pożywka oraz emulsja.   

Pytanie 10 - Dotyczy Pakietu 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża zawierającego 13,5 g agaru? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 11 - Dotyczy Pakietu nr 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża zawierającego14 g agaru? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 12 - Dotyczy Pakietu nr 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 suplementu o wydajności 1 

fiolka/ 1000 ml podłoża? 

Odpowiedź: 
1 fiolka suplementu powinna zawierać 10 mg nowobiocyny. 

Pytanie 13- Dotyczy umowy 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania daty wystawienia n certyfikacie? 

Odpowiedź: 
Tak 


